各解除限售期内，公司未满足相应业绩考核的，激励对象当期计划解除限售

的限制性股票不得解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格加算银行同

期存款利息。

根据经审计的财务数据及本激励计划的考核口径，公司 2024 年净利润未满

足业绩考核，因此，本次拟回购注销授予第一个解除限售期的限制性股票。

（二）回购注销数量

因激励对象离职回购注销限制性股票 3.75 万股，除此之外，因公司层面业

绩考核不达标回购注销授予第一个解除限售期限制性股票 14.07 万股。综上，本

次拟回购注销限制性股票共计 17.82 万股。

（三）回购注销价格

根据《2023 年限制性股票激励计划（草案）》“第十四章 限制性股票回购注

销的原则”第一节第（二）项规定，回购价格为授予价格加算银行同期存款利息

的，回购价格=授予价格×（1+公司董事会审议通过回购注销限制性股票议案之日

的同期央行定期存款利率×公司公告限制性股票授予登记完成之日距公司董事会

审议通过回购注销限制性股票议案之日的天数/365 天）。

注 1：央行定期存款利率指中国人民银行制定的金融机构同期人民币存款基

准利率。

注 2：自公司公告限制性股票授予登记完成之日（含当日）起计息至公司董

事会审议通过回购注销限制性股票议案之日（不含当日），不满一年的，按照一

年期央行定期存款利率计算；满一年不满两年的，按照一年期央行定期存款利率

计算；满两年不满三年的，按照两年期央行定期存款利率计算；依此类推。

2024 年 2 月 7 日，公司披露《关于限制性股票授予登记完成的公告》；2025

年 4 月 28 日，公司召开第四届董事会第十次会议，审议通过《关于回购注销 2023

年限制性股票激励计划授予的部分限制性股票的议案》。

自公司公告限制性股票授予登记完成之日（含当日）起至公司董事会审议通

过回购注销限制性股票议案之日（不含当日）止，资金使用期限满一年不满两年，

按照一年期央行定期存款利率 1.50%计算。

限制性股票回购价格=20.55×（1+1.50%×446/365）=20.93 元/股（保留两位小

数，四舍五入）。

（四）回购注销资金来源

本次回购注销限制性股票事项公司预计支付的回购价款总额为人民币

372.9726 万元，资金来源为公司自有资金。

三、其他事项

公司尚需就本次回购注销事项及时履行信息披露义务，并就本次回购注销事

项根据《公司法》及相关规定履行股份注销登记和工商变更登记等手续。

四、公司股本结构变动情况

不考虑其他因素影响，本次回购注销限制性股票前后，公司股本结构变动情

况如下：

股份性质 本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

增减（+/-） 股份数量

（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股 506,500 0.84 -178,200 328,300 0.54

二、无限售条件流通

股
60,000,000 99.16 0 60,000,000 99.46

三、总股本 60,506,500 100.00 -178,200 60,328,300 100.00

注：最终股本结构变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认数据为准。

本次回购注销限制性股票事项完成后，预计公司控股股东及实际控制人未发

生变化，公司股权分布仍符合上市条件。

五、回购注销限制性股票事项有关会计处理及对公司的影响

本次回购注销限制性股票事项的会计处理方式如下：就该部分限制性股票已

摊销的股份支付费用予以转回，调整资本公积和管理费用；减少公司因回购义务

所确认的负债，并相应减少库存股、股本，差额调整资本公积。本次回购注销不

会影响本激励计划的正常进行，不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响，

也不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。本次回购注销限制性股票事项对公

司经营业绩的影响以公司聘请的会计师事务所出具的审计报告为准。

六、监事会意见

公司监事会认为：鉴于本激励计划授予的激励对象中有 3 人因个人原因已离

职、授予第一个解除限售期公司层面业绩考核不达标，公司拟相应回购注销已授

予但尚未解除限售的限制性股票共计 17.82 万股。经核查，本次回购注销限制性

股票事项符合《上市公司股权激励管理办法》《深圳证券交易所创业板上市公司

自律监管指南第 1 号—业务办理》《2023 年限制性股票激励计划（草案）》等有

关规定，不存在损害公司及全体股东利益的情形。因此，同意本次回购注销限制

性股票事项，并按规定履行回购注销程序。